
Náchodsko - Náchodské.info

Náchodští radní na svém jednání v tomto týdnu schválili Nařízení č. 3/2014 o zákazu
podomního a pochůzkového prodeje na území města Náchoda.

           {jathumbnail off}  

"Reagovali jsme tak s kolegy na stále častější stížnosti našich občanů, které jsou zcela
oprávněné. Prodej prostě patří do obchodů a zákazník by měl rozhodnout o tom co, kdy, a
především kde, si koupí," komentoval rozhodnutí starosta Jan Birke.

  

Náchod se tímto rozhodnutím přidá ke stále více městům v České republice, která k tomuto
zákazu přistoupila. Uvedené nařízení nabývá účinnosti 11. července 2014!

  

"Po tomto datu bude městská policie postupovat proti pouličním prodejcům velmi razantně.
Pokud zaznamenáte jakýkoliv náznak tohoto prodeje, volejte přímo linku 156 (městská policie)
a já pevně věřím, že pouliční prodejce v brzké době v Náchodě již nepotkáte a nebudete jimi
obtěžováni," dodal starosta.

               

 1 / 1


